Câmara Municipal de Santana do Itararé-Pr
Rua Vereador Virgílio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipês – Fone (043) 3526-1302

Santana do Itararé – Paraná

AVISO DE CANCELAMENTO DE SESSÃO PUBLICA

DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024
Processo Administrativo nº 004/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Santana do Itararé-PR torna público a todas as
empresas interessadas em participar do referido certame, o CANCELAMENTO da sessão
publica de julgamento designado para o dia 02/08/2024, motivação pela constatação de
vícios no procedimento administrativo capaz de ocasionar prejuízo, por essa razão
estamos cancelando a sessão publica.

Em breve estaremos publicando novo aviso com a retificação dos documentos do
processo que manterá o mesmo número de ordem.

Santana do Itararé, 01 de agosto de 2024.

MARCO ANTONIO DA SILVA
PRESIDENTE